UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Diaconia S. Agathae in Svbvra

Martinelli, Fioravante

Romae, 1638

Eminentiss[is] mis Principibvs Francisco Et Antonio Barberinis S.R. E.
Cardinalibvs

urn:nbn:de:hbz:466:1-11177

EMINENTISS.^{MIS} PRINCIPIBVS
FRANCISCO
ET
ANTONIO
BARBERINIS
S. R. E. CARDINALIBVS

Floravantes Martinellus.

VOD apud eos, qui stellā-
rum scientiam profitentur,
perperam aique ex vano ia-
ctatur, ex eo, quo quisque
conceptus, vel ortus est side-
re, arcano veluti nexu pendere, ad meum
hoc opusculum, Principes Amplissimi,
quod vestrum altero Diaconiam, quæ hic
describitur, administrante conscriptum
fuit,

fuit, altero iam eandem obtinente in publi-
cum prodit, proportione quadam, sine
piaculo transferri potest. Enim uero Beatae
Agathae Suburanae templum, tot prodi-
gijs nobile, tam aperta diuini numinis præ-
sentia non raro illustratum, cælum quasi
quoddam esse quis neget? neque ullus om-
nino sit, qui inter clariores ex omni anti-
quitate eius Praesides, hoc est, inter lucidio-
ra eiusdem astra, vos in primis non recen-
seat. Flexit me igitur placidissimus side-
ris alterius fatigor, ut scribendi laborem
subirem: addidit faustissimum alterius
iubar moranti animum, ut, quod diu pres-
seram, tandem ederem: conceptum illi fœ-
tus hic debet: iuuit hoc, ut, quem iam diu
parturiebam, denique parerem. Ita
cum utrisque obstrictum se penitus manci-
patumque intelligeret, ut se utrique di-
caret et susteret flagrantissime contendit.
Et videri alicui potest audaciæ non feren-
dæ,

dæ, quòd opusculum tenebris alioqui dignissimum, in tanto lumine conspici gestierit; verùm quis non facile ignoscat, quod ipsa procreationis atque ortus condizione, necessitate quasi quadā imponitur? Equidem quin eò conuolaret, quò naturæ ductu ferebatur, retinere non valui; impuli quin immo, meritò ratus nihil illi posse felicius contingere, quam si næuos suos, & maculas gemina vestra luce velaret.

in hi p[er]ea r[es]iderat n[on] solum p[ro]p[ter]a b[ea]t[us] p[er]ea
- p[er]ea s[ed] etiam c[on]tra c[on]trafactualia ut c[on]trafactualia
b[ea]t[us] p[er]ea m[od]estus non r[es]ponsus
- c[on]siderans c[on]trafactualia s[ed] etiam c[on]trafactualia
- p[er]ea s[ed] etiam c[on]trafactualia ut c[on]trafactualia